
RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 	-2017-ANA-AAA.M 

Cajamarca, 	
'26 SET, 2017 

VISTO: 

El expediente administrativo ingresado con CUT N° 189660- 2016, tramitado ante la Administración Local de 
Agua Chotano Llaucano, organizado por el Comité de Usuarios El Molino La Libertad, quienes solicitan 
acogerse al Programa de Formalización de Derechos de Uso de Agua- FDUA 2016, sobre Otorgamiento de 
Licencia de Uso de Agua Superficial con Fines Agrícolas, en vía de Formalización, proveniente del río Ojo de 
Agua, ubicada en el centro poblado La Libertad, distrito Chalamarca, provincia Chota, región Cajamarca, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, el numeral 7 del artículo 15° de la Ley de Recursos Hídricos - Ley N° 29338, establece que la Autoridad 
Nacional del Agua, otorga, modifica y extingue, previo estudio técnico, derechos de uso de agua; 

Que, el artículo 51° del mismo cuerpo normativo, establece que se puede otorgar licencia de uso de agua en 
bloque para una organización de usuarios de agua reconocida, integrada por una pluralidad de personas 
naturales o jurídicas que usen una fuente de agua con punto de captación común; 

ue, la Segunda Disposición complementaria Final de la Ley de Recursos Hídricos, Ley N° 29338, establece 
que los usuarios que no cuenten con derechos de uso de agua pero que estén usando el recurso natural de 
manera pública, pacífica y continua durante cinco (05) años o más pueden solicitar a la Autoridad Nacional el 
otorgamiento de su correspondiente derecho de uso de agua, para lo cual deben acreditar dicho uso de 
acuerdo con las condiciones establecidas en el Reglamento, siempre que no afecte el derecho de terceros. 
Caso contrario, deben tramitar su pedido conforme lo establece la Ley y el Reglamento como nuevo derecho 
de agua; 

Que, mediante Resolución Jefatural N° 484-2012-ANA, de fecha 04 de diciembre de 2012, se aprobó la 
"Metodología de Formalización de Usos de Agua Poblacional y Agrario", con el objetivo de formalizar usos de 

sin/mt0~41 	agua existentes con fines poblacionales y agrícolas; 

Que, mediante Acta de Asamblea General, de fecha 14 de octubre de 2013, se constituyó el Comité de 
Usuarios El Molino La Libertad; 

Que, mediante escrito del visto, de fecha 02.12.2016, el Comité de Usuarios El Molino La Libertad, solicita 
frsc,k 

<3,',1\1,NAIM4,101 , 	acogerse al Programa de Formalización de Derechos de Uso de Agua, sobre Otorgamiento de Licencia de 
\`' 	'¿v,, Uso de Agua Superficial, con Fines Agrícolas, en vía de Formalización; proveniente del río Ojo de Agua, 

ubicada en el centro poblado La Libertad, distrito Chalamarca, provincia Chota, región Cajamarca. El uso del 
l ey.'"  recurso hídrico lo vienen realizando de manera pública, pacífica y continua durante cinco (05) años, anterior a 

,,,,Es010-' 	la vigencia de la Ley N° 29338, Ley de Recursos Hídricos; 

Que, mediante Informe Técnico N° 129 -2017-ANA-AAA.M-SDARH.M/CSG, de fecha 28 de agosto de 2017, 
la Subdirección de Administración de Recursos Hídricos, de esta autoridad, luego de la evaluación del 
expediente administrativo, concluye que es factible otorgar a favor del Comité de Usuarios El Molino La 
Libertad, Licencia de Uso de Agua con Fines Agrícolas en vía de Formalización, proveniente del río Ojo de 



X_ A 	r; sis • 

Atm.",  

,SOR 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° i t -2017-ANA-AAA.M 

Agua, por un volumen anual de hasta 124 584,42 m3, equivalente a un caudal de hasta 16,37 I/s, proveniente 
del río Ojo de Agua. El punto de captación se detalla en el cuadro N° 01 de la parte resolutiva. El punto 
centroide donde se hace uso del recurso hídrico se ubica entre las coordenadas UTM WGS-84 Zona 17 Sur: 
777 363 E - 9 279 933 N, a una altitud 2 685 msnm. En beneficio de noventa y un (91) predios, perteneciente 
a setenta y dos (72) usuarios, con un área de riego de 28.14 ha. Políticamente ubicada en el centro poblado 
La Libertad, distrito Chalamarca, provincia Chota, región Cajamarca; 

Que, las obras de infraestructura hidráulica ejecutadas por el Comité de Usuarios El Molino La Libertad, 
están conformadas por: una (01) captación permanente de concreto; un canal derivador denominado El 
Molino La Libertad de material concreto, con sección rectangular con medidas promedio de 0,40 m de ancho; 
0,40 m de altura, de 2 130,00 m de longitud de; dos Laterales de primer orden L1 denominados El Caucato y 
Chorro blanco; 

Que, estando a lo opinado por la Subdirección de Administración de Recursos Hídricos y con el visado de la 
Unidad de Asesoría Jurídica, en uso de las funciones y atribuciones conferidas a esta Autoridad en el 
artículo 38° del reglamento de Organización y Funciones de la Autoridad Nacional del Agua aprobado por 
Decreto Supremo N° 006-2010-AG, modificado por el Decreto Supremo N° 012-2016-M INAGRI; así como la 
Resolución Jefatural N° 278-2016-ANA, por la cual se designó al Director de la Autoridad Administrativa del 
Agua Marañón; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DELIMITAR el Bloque de Riego, a favor del Comité de Usuarios El Molino La 
Libertad, obras que están conformadas por: una (01) captación permanente de concreto; un canal derivador 
denominado El Molino La Libertad de material concreto, con sección rectangular con medidas promedio de 
0,40 m de ancho; 0,40 m de altura, de 2 130,00 m de longitud de; dos Laterales de primer orden L1 
denominados El Caucato y Chorro blanco. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- OTORGAR, a favor del Comité de Usuarios El Molino La Libertad, Licencia de Uso 
de Agua con Fines Agrícolas en bloque en vía de Formalización, proveniente del río Ojo de Agua, por un 
vol men anual de hasta 124 584,42 m3, equivalente a un caudal de hasta 16,37 1/s, proveniente del río Ojo 
e Agua. El punto centroide donde se hace uso del recurso hídrico se ubica entre las coordenadas UTM 

WGS-84 Zona 17 Sur: 777 363 E - 9 279 933 N, a una altitud 2 685 msnm. En beneficio de noventa y un (91) 
predios, perteneciente a setenta y dos (72) usuarios, con un área de riego de 28.14 ha. Políticamente 
ubicada en el centro poblado La Libertad, distrito Chalamarca, provincia Chota, región Cajamarca. La 
ubicación del punto de captación se detalla en el cuadro N° 01. La asignación hídrica se detalla en el cuadro 
N° 02: 

Cuadro N° 01: Ubicación del punto de captación 

Fuente de Agua 
COORDENADAS UTM WGS-84 zona 17 Sur Caudal Asignado 

Este (m) Norte (m) Altitud (msbrlir  (lis) 

Ri o Ojo de Agua 775 732 9 279 584 2 687 16,37 

Cuadro N° 02: Asignación hídrica mensualizada 

PJ 	. 
. ,... 	

AsignzcIón rrelsdizaig Iiij 

'9111  .filfi 	., - . ALI - . kim-  - 	. , 	. .- A02, S  OCT 1108 DIC    TOTAL 

FACTOR 2618.40 2 419.20 2 618.40 2 592.00 2 678.40 2 592.00 2 678.10 2 678.40 2 592.10  2 678.40 2 592.00 2 678.40 

Volumen hj 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31061.42 42625.53 43644.96 2983.59 4062.93 0.00 0.00 124 584.12 

Caudal lisi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 11.99 15.91 1627 1.15 1.52 0.00 0.00 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Comité de Usuarios El Molino La Libertad, conforme lo establece 
el artículo 57° de la Ley de Recursos Hídricos, Ley N° 29338, deberán instalar instrumentos de control y 
medición de agua, en un plazo máximo de un año, conservándolos y manteniéndolos en buen estado, con la 
finalidad de registrar y reportar mensualmente a la Administración Local de Agua Chotano Llaucano, los 



Regístrese y Comuní • uese. 
QOEF 

INISTE O *fi .GR1 
AUTO DAD clo 
(DADA ItS RATI 

Y RIEGO 
EL AGUA 

GUA VI PolARAiitil 

g.-Luis Zrisra gro 
ORE 	Martín 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° .2119 -2017-ANA-AAA.M 

volúmenes diarios captados del río Ojo de Agua. El incumplimiento de esta disposición será sancionado 
conforme lo establece la Ley de Recursos Hídricos. 

4 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que la relación de usuarios beneficiaros del Comité de Usuarios El 
Molino La Libertad; detallado en los cuadros del Anexo 01, servirá de base para que el titular de la Licencia 
de Uso de Agua, emita Certificados Nominativos que representan una parte de la asignación de gua que le 
corresponde a cada uno de los integrantes del bloque y deberá remitirlos a la Administración Local de Agua 
Chotano Llaucano, para su aprobación. 

ARTÍCULO QUINTO.- REMITIR copia de la presente Resolución Directoral a la Oficina de Valor Económico 
del Agua de la Dirección de Administración de Recursos Hídricos de la Autoridad Nacional del Agua, para el 
cumplimiento del pago de la retribución económica por ser el agua patrimonio de la nación. 

ARTÍCULO SEXTO.- REMITIR la presente Resolución Directoral a la Dirección de Administración de 
Recursos Hídricos de la Autoridad Nacional del Agua, para su inscripción en el Registro Administrativo de 
Derechos de Uso de Agua. 

ARTÍCULO SÉTIMO.- DISPONER que la Administración Local de Agua Chotano Llaucano, deberá 
supervisar el derecho otorgado e informará a la Autoridad Administrativa del Agua VI Marañón. d‘QN/1( 

."0 

O c, ARTÍCULO OCTAVO.- ENCARGAR a la Administración Local de Agua Chotano Llaucano, la notificación de 

nes- 
rna 	la presente Resolución Directoral, al Comité de Usuarios El Molino La Libertad, en el modo y forma de ley. 

pálutiv`"- -e  ku 
Ceo/111G  



R • 

ZAR 
10 

DEL USUARIO DEL PRED.0 NOMBRE Da BLOQUE DE RIE-GO VOLUMEN DE 

AGUA 

ASIGNADO 

(1113) 

NOMDE1E DE USUAR10y 

USO Tr 

DM NOIABRE U.0 TOTAL 

W I- 

RIEGO 
NOMBRE CANAL DE 

SERVICIO O 
ABASTECIMIENTO 

PLSTO DE CAPTACION UTHISGS -84-Z 17M) 

NOR3RE ESTE (m) NORTE f.) 
ALTITUD 

1 NAROSO BUSTAMANTE TOQUEN 27403167 CAUCATO ALTO S/C 1.5568 0.5000 EL MOLNO LA UBERTAD 

El MOUNO LA 

LIBERTAD 
776,043 9,27%858 2.632 

2213.32 

2 I NDALECIO Di AZ 1 DROGO 07777460 SANTA CLARA SIC 1.4298 0.5000 EL MOUNO LA UBERTAD 2213.32 

3 

LU2 DONALDA HUAMAN AOJÑA 40296072 EL SAUSAL S/C 0.1808 0.1808 EL MOUNO LA UBERTAD 800.34 

LUZ DONALDA HUAMAN AOJÑA 40296072 EL SAUSAL SIC 0.0668 0.0668 EL MOUNO LA UBERTAD 295.70 

LUZ DONAIDA HUAMAN ACUÑA 40296072 CAUCATO BAJO ELS SIC 0.1133 0.1133 EL MOLINO LA UBERTAD 501.54 

4 ALEJANDRO IOROGO BUSTAMANTE 27444418 EL POTRERO EL MOL O S/C 0.7500 0.5000 EL MOUNO LA UBERTAD 2213.32 

5 ALEJANDRO FuSTAmANTE DIAZ 27427449 LA TAPA S/C 0.2879 0.2879 EL MOLINO LA UBERTAD 1274.43 

6 mIRIAN RODRIGO aEZA 44857465 EL SAUSAL S/C 0.6114 0.6114 EL MOLJNO LA UBERTAD 2706.45 

7 BERBELINALDROGO BUSTAMANTE 27444395 SAUSAL S/C 0.2285 0.2285 EL MOUNO lA UBERTAD 1011.49 

8  AUDOMILA MARRUFO wCANO 80118048 EL SAUSAL S/C 0.4960 0.4960 EL MUNO LA UBERTAD 2195.62 

9 MARTA FRESmi LA MEMA EDQUEN 27437067 LA TAYA S/C 0.1992 0.1992 EL MOLINO LA UBERTAD 881.79 

10 

EDUARDO LUMBA CHUQUIMANGO 27439490 LA TAYA S/C 0.3443 0.3443 EL MOUNO LA LIBERTAD 1524.09 

EDUARDO LUMEIA CHUOUIMANGO 27439490 LATAYA SIC 0.0680 0.0680 El MOLINO LA UBERTAD 301.01 

EDUARDO LUMBA CHUQUIMANSO 27439490 CHORRO BLANCO SIC 0.1511 0.1511 EL MOLINO LA UBERTAD 668.87 

EDUARDO LUMBA CHOELOIMANGO 27439490 CAUCATO ALTO CAU S/C 1.0798 0.5000 EL MOLINO LA UBERTAD 2213.32 

11 

EDELmiRA Ti RADO CERCADO 27403186 EL CHORRO BLANC • SIC 0.5730 0.5730 EL MOLINO LA UBERTAD 2536.47 

EDELmiRA TIRADO CERCADO 27403186 LATAYA SIC 1.0678 0.5000 EL MOUNO LA UBERTAD 2213.32 

EDElmiRA Ti RAo0 cEREADO 27403186 LATAYA SIC 0.3128 0.3128 EL MOUNEMA 1113ERTAD 1384.65 

12 Ato DE5 ELITAmANTE a EZA 27439745 LATAYA SIC 0.4988 0.4988 EL LIOUNO LAIJI3ERTAD 2208.01 

13 poRF iRIO HUAMAN mARRUF0 27444412 CAUCATO LA TAYA SIC 0.2500 0.2500 EL MOUNO LA UBERTAD 1106.66 

14 
SEGUNDO ALEJANDRO REGALADO BENA 27369041 SIC 1.0620 0.5000 EL MOUNO LA UBERTAD 2213.32 

SEGUNDO ALEJANDRO REGALADO SENA 27369041 EL CAuCATE S/C 0.1110 0.1110 EL MOLINO LA UBERTAD 491.36 

15 ALAMI RO BUSTAMANTE DIAZ 27439995 CAUCATO SIC 0.4400 0.4400 EL MOLINO LA UBERTAD 1947.72 

16 

VICTOR PELAYO MARRUFO CUBAS 27444338 CAUCATO BAJO CA SIC 1.0800 0.5000 EL MOLINO LA UBERTAD 2213.32 

VICTOR PELAYO MARRUFO CUBAS 27444338 EL CAUCATO SIC 0.1908 0.1908 EL MOUNO LA UBERTAD 844.60 

VICTOR PELAYO MARRuF0 CUBAS 27444338 EL CAUCATO SIC 0.6221 0.6221 EL MOUNO U1 UBERTAD 2753.82 

VICTOR PELAY0 MARRUFO CUBAS 27444338 CAUCATO SIC 0.4100 0.4100 EL MOUNO LA UBERTAD 1814.93 

17 NELSON DIAZ LUCANO 42535501 CAUCATO ALTO SIC 0.3010 0.3010 EL MOUNO LA UBERTAD 1332.42 

18 SEGUNDO AGuSfi N BERRERA BENAVI DE 27444493 CAUCATO BAJO SIC 0.2500 0.2500 EL MOUNO LA UBERT 1106.66 

19 FRANCISCO LEIVA CERCADO 27439528 EL OJO DE AGUA SIC 0.2500 0.2500 EL MOUNO LA UBERTAD 1106.66 

20  OSCAR CHAMAYA miRANDA 27444448 POTRERO CAUCATO SIC 0,8772 0.8772  EL MOUNO LA UBERTAD 3883.05 

LSO CLODOMI RO TORRES YRIGOI N 27439379 LOS ALISOS SIC 0.4133 0.4133 EL MOUNO LA UBERTAD 1829.53 

MARIA BETSABE DIAZ BENAV1DEZ 27548121 CHORRO BLANCO S/C 0.7035 0.7035 EL MOUNO LA UBERTAD 3114.15 

23 RODOLFO DELGADO GUEVARA 27402349 POTRERO DELGADO SIC 0.7100 0.7100 EL MOUNO LA UBERTAD 3142.92 

24 
PABLOIDROGOLUCANO 27364615 CHORRO BLANCO SIC 0.0994 0.0994 EL MOUNO LA UBERTAD 440.01 

PABLOIDROGOLUCANO 27364615 POP/RO CHORROB SIC 0.3400 0.3400 EL MOUNO LA LIBERTAD 1505.06 

25 ESPERANZA BUSTAmANTE VASQUEZ 80576252 CHORRO BLANCO SIC 0.2500 0.2500 EL MOUNO lA UBERTAD 1106.66 

26  BARTOLOME DIAZ BANAVIDEZ 27444400 CHORRO BLANCO SIC 0.5600 0.5600 EL MOLINO LA UBERTAD 2478.92 

27 

viCTOR RAUt. DiAz IDROGO 27439585 CHORROIRANC O SIC 0.1600 0.1600 EL MOUNO LA uELERT 708.26 

viCTOR RAÚL DIAZ IDROGO 27439585 MIRAFLORES SIC 0.3300 0.3300 EL MOLINO LA UBERTAD 1460.79 

VICTOR RAÚL DIAZ 'DROGO 27439585 CHORRO BLANCO SIC 0.5670 0.5670 EL MOiJNO LA UBERTAD 2509.91 

VICTOR RAUL DIAZ !DROGO 27439585 SANTA CLARA SIC 0.2800 0.2800 EL MOLINO LA LIBERTAD 1239.46 

28 
105E SANTOS TORRES CARRAN2A 27401633 CHORRO BLANCO SIC 0.3105 0.3105 EL MOUNO LA UBERTAD 1374.47 

105E SANTOS TORRES CARRANzA 27401633 CHORRO BLANCO SIC 1.2800 0.5000 EL MOLINO LA UBERTAD 2213.32 

29 MI LCIADES REGALADO TIRADO 27439808 CHORRO BLANCO SIC 0.1930 0.1930 EL MOUNO LA LIBERTAD 854.34 

30 
SEGUNDO ALFONSO VARGAS SALDAÑA 27428634 PASACUCHO SIC 0.2500 0.2500 EL MOUNO LA UBERTAD 1106.66 

SEGUNDO ALFONSO VARGAS SALDAÑA 27428634 POTRERO DELGADO SIC 0.4200 0.4200 EL MOUNO LA UBERTAD 1859.19 

31 oRFEU NA ROSA (DROGO DIAZ 27439634 CHORRO BLANCO SIC 0.2600 0.2600 EL MOUNO LA UBERTAD 1150.93 

32 JOSE ARSENIO a EZA ROOM() 27360286 a PUENTE SIC 0.2500 0.2500 EL MOUNO LA URERTAD 1106.66 

33 

DEMETRIO FuSTAMANTE GALVEz 27423759 CHORRO BLANCO SIC 0.2500 0.2500 EL MOUNO LA UBERTAD 1106.66 

DEmETRIO FUSTAMANTE GALVEZ 27423759 POTRERO CHORRO SIC 0.2565 0.2565 EL MOUNO LA UBERTAD 1135.43 

DEM ETRIO FusTAmANTE GALvE2 27423759 CHORRO BLANCO SIC 0.2500 0.2500 EL MOUNO LA UBERTAD 1106.66 

34 mELQUI SALDAÑA MEDINA 27439435 CHORRO BLANCO SIC 0.4887 0.4887 EL MOUNO LA UBERTAD 2163.30 

35 PEDRO CHUQUI MANGO CORTEZ 27439432 NAMOYOC SIC 3.9000 1.0000 EL MOUNO LA UBERTAD 4426.65 

36  LEONCIO DIAZ MARIN 27444306 CAUCATO SIC 0.2800 0.2800 EL MOUNO LA UBERTAD 1239.46 

37  7E0E110 SALDAÑA DIAZ 27401323 CAUCATO ALTO SIC 0.2200 0.2200 EL MOUNO LA UBERTAD 973.86 

38 MODESTO DIAZ ZORRILIA 27414498 POTRERO CHORRO LANQDC 0.2275 0.2275 EL MOUNO LA LIBERTAD 1007.06 

39 EUSEO DIAZ TORRES 27401405 LA YERBA BUENA SIC 11035 0.1035 EL HUNO LA USER' 458.16 

40 NoLBERTO VASQuI2 LEL VA 27418467 El- POTRERO DEL 	I  SIC 0.6094 0.6094 EL MOLINO LA UBERTAD 2697.60 

41 ANELIDA CHAMAYA BECERRA 27439890 - - - SIC 0.8979 0.8979 EL MOUNO LA UBERTAD 3974.69 
SUB TOTAL 30.72 2231 VOLUMEN TOTAL ASIGNADO 99662.40 

Lui e ando 
iffi Martin 
1RECT 

NAL( 

14‘ NRA 
\-5 -A,` Q  c._ 

ede°‘2‘ 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 2119 -2017-ANA-AAA.M 

ANEXO N° 01: RELACIÓN DE USUARIOS DEL BLOQUE DE RIEGO "EL MOLINO LA LIBERTAD". 

Relación de Usuarios con Documentos 

a. 



01,,R•44; \`•. s\ 	o 

G") 

).> 
t_e<se.  1 

lo ANU

O es° 
E.Gpa. 

11L  $.5 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° -?I19 -2017-ANA-AAAM 

Relación de Usuarios sin Documentos 
N• 

usu 
SAR 
lo 

DEL USUARIO DEL PREDIO NOMBRE DEL BLOQUE DE RIEGO VOLUMEN DE 

AGUA 

ASIGNADO . 

(1,3) 	1.! 

NOMBRE DE USUARIOS DM NOMBRE 

a 

U.0 
AREA 

TOTAL 

(ha) 
AREA  B" 
RIEGO (11a) 

NOMBRE DEL CANAL DE 

SERVICIO O 

ABASTECIMIENTO M'ab 

PUNTO DE CAPTACION UTM (1%GS -84•Z 17M) 

NOMBRE ESTE (m) NORTE (m) 
ALTITUD 

(msnm) 

1 CASTINALDO BUSTAMANTE GUEVARA 27401496 - 0.2500 0.1500 EL MOLINO LA LIBERTAD 

EL MOLINO LA 
LIBERTAD  

776,043 9,279,8E8 2.132  

664.00 
2 5ALATIEL BUSTAMANTE REGALADO - - - • • 	- - • - 0.2500 0.1500 EL MOLINO LA LIBERTAD 664.00 
3 C. AUGUSTO HURERA FERNANDEZ • - - • • - 0.2500 0.1500 El MOUNO LA UBERTAD 664.00 
4 ELMER DIAZ ZORRILLA 27408747 • • • - • - 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA LIBERTAD 664.00 
5 WILF RECIO DIAZ I DROGO 27428396 ... - - - 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA UBERTAD 664.00 
6 LUZ MERY CIEZA DIAZ 46197023 EL MOLINO S/C 0.6700 0.6700 EL MOUNO LA UBERTAD 2965.85 
7 EDI LBERTO BUSTAMANTE MARRUFO 27362976 ... - - 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA UBERTAD 664.00 
8 MARIA ZORRILLA ESTERLA --- • • 	• • - - 0.2500 0.1500 EL MOLINO LA UBERTAD 664.00 
9 TEON I tA FuSTAmANTE FE RNANDEZ 44324243 - - - 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA UBERTAD 664.00 

10 RANU IFO SALDAÑA DIAZ 27439733 • - 	• • - 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA UBERTAD 664.00 
11 MANUEL DELGADO CIEZA - - - - 	• 	- --- 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA UBERTAD 664.00 
12 MARIA JULIA VASCLUEZ DIAZ 27418432 • - - - • • 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA UBERTAD 664.00 
13 MANUEL SANCHEZ DIAZ 27400167 • • • • - - 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA LIBERTAD 664.00 
14 JULIO MARRUFO VASQUEZ 27439597 • - - - - - 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA UBERTAD 664.00 

BENAVI DES ESTELA - • • - - - - - 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA LIBERTAD 664.00 „lybIAXIMANDRO 

DAV LA TARRILIO DELGADO 24423518 • • - 0.2500 0.1500 EL MOLINO LA UBERTAD 664.00 
17 DOMINGO TORRES 'DROGO - - - • • • - • - 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA UBERTAD 664.00 
18 ESTER VASQUEZ CIEZA 27404814 • - • • - • 0.2500 0.1500 EL MOLINO LA LIBERTAD 664.00 
19 ANTONIO DIAZ BENAVIDEZ 27444304 ... • - • 0.2500 0.1500 EL MOLINO LA LIBERTAD 664.00 
20 CESAR BENAVIDEZ I DROGO 27370981 CAUCATO SIC 0.4600 0.4600 EL 'MUNO LA UBERTAD 2036.26 
21 ANTONIO LEI VA ZORRIUA 27401833 ••- --- 0.2500 0.1500 EL MOLINO lA UBERTAD 664.00 
22 FLORESTAL TORRES DELGADO - - - - - - - - - 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA UBERTAD 664.00 
23 AUGUSTO SALDAÑA VASQUEZ 27439594 - • 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA UBERTAD 664.00 
24 ELSA MARLENY DELGADO (DROGO 27427136 PASACUCHO S/C 03000 0.3000 EL MOUNO LA UBERTAD 1327.99 
25 SERGIO VI LLENA LOBATO • - - • - • . 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA UBERTAD 664.00 
26 ANELI DA BENAVIDEZ HERRERA 80112812 • • - • - • 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA UBERTAD 664.00 
27 WILFREDO I DROGO CUBAS 27444347 • • • - - - 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA UBERTAD 664.00 
28 EDILBERTO VALDIVIA SALDAÑA 27401430 • • • • - • 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA LIBERTAD 664.00 
29 SUSANA ACUÑA MIRANDA 44222419 • • 	- - - - 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA UBERTAD 664.00 
30 LEOPOLDO ZORRIUA SALDAÑA - - - • - • - - • 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA UBERTAD 664.00 
31 M. ROSAUA MARRUFO HERRERA 27403141 - 	- 	- - - - 0.2500 0.1500 EL MOUNO LA LIBERTAD 664.00 

SUB TOTAL 8.43 5.63 VOLUMEN TOTAL ASIGNADO 24922.02 
TOTAL 39.15 28.14 VOLUININ TOTAL ASIGNADO 124584.42 

RESUMEN DEL BLOQUE DE RIEGO "EL MOLINO LA LIBERTAD 
-',,,....1v...." j 	 s,  ..,•-,.: , 	, 	' 7'.,,.M 

DESCRIPCION 

jiliduir:Áár.1.-4»ái.si~ 

USUARIOS PREDIOS 
AREA BAJO 
RIEGO (ha) 

,......1áitiialom 

VOLUMEN ; 
DE AGUA i 

ASIGNADO 

:.¡-.(m3).-di 
Con Documents --1 60 22.51 99 662.40 
Sin Docunvnbs 31 31 5.63 24922.02 

TOTAL 72 91 28.14 124 584.42 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114

